CÂMARA.·MUNICIPAl .. DE •••• ADCAJI
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA A SERViÇO 00 POVO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereádores

REQUERIMENTO N° 183/2017

lEANETE COSTA DA SILV~, Vereadora com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja enviado ofício à
SEINFRA, solicitando a conclusão da obra do calçamento
do distrito de Santa Tereza, pois a mesma se encontra
paralizada há muito tempo.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 22 de maio de 2017.

r<\.v1vJ< ~ )ux_5?zÁVc(
C1eanete Costa da Silva

Vereadora

Rua CeL Alexanzito,448 - Centro - Fone (88) 342 1.1J44 - Fax(88) 3421.2435
CEP: 62.800-000 I Aracari-Clê ! CNPJ: 06.579.478/0001-02